

АДМИНИСТРАЦИЯ СОСНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 18.01.2013 г.

№ 3

О внесении изменений и дополнений в долгосрочную целевую программу «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности Сосновского муниципального района на 2010-2014 годы», утвержденную Постановлением Администрации Сосновского муниципального района от 26.07.2010 г., № 166 (с изменениями от 25.11.2010 г. № 261, 26.04.2011 г. № 97, 01.06.2011 г. № 131, 27.06.2011 г. № 226, 08.09.2011 г. № 285, 12.10.2011 г. № 328, 17.10.2011 г. № 335 18.04.2012 г. № 59)

В связи с производственной необходимостью, внести изменения и дополнения в долгосрочную целевую программу «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности Сосновского муниципального района на 2010-2014 годы», утвержденную Постановлением Администрации Сосновского муниципального района от 26.07.2010 года №166 (с изменениями от 25.11.2010 г. №261, 26.04.2011 г. №97, 01.06.2011 г. №131, 27.06.2011 г. №226, 08.09.2011 г. №285, 12.10.2011 г. №328, 17.10.2011 г. №335, 18.04.2012 г. №59) следующего содержания:

1. По тексту программы строки: «Объемы и источники финансирования» в строках:

1.1. «Общий объем финансирования составляет» сумму «62701,136 т.р. заменить суммой «55451,136 т.р.».

1.2. «Районный бюджет» сумму «24996,84 т.р.» заменить суммой «17746,84 т.р.».

2. В разделе V Ресурсное обеспечение Программы, «в том числе по годам»:

2.1. В строке «Общий объем финансирования, из районного бюджета составляет»:

- сумму «24996,84 т.р.», заменить суммой «17746,84 т.р.»

- в строке: «в т.ч. 2013 год» сумму «7750 т.р.» заменить на сумму «500 т.р.».

3. В разделе VIII в предложении «Для реализации всех мероприятий муниципальной программы энергоресурсосбережения необходимо 62701,136 т.р.» сумму «62701,136 т.р.» заменить на сумму «55451,136 т.р.».

4. В Перечне программных мероприятий долгосрочной целевой программы «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности Сосновского муниципального района на 2010-2014 г.г.», являющегося приложением к Программе:

4.1. В разделе «Муниципальные здания» п. 1 читать в следующей редакции:

№ п/п	Наименование мероприятия	Объем финансирования (тыс. руб.)	Сроки реализации	Исполнители
1	Проведение энергообследования муниципальных зданий, включаемых в Программу энергоэффективности	500 т.р.	2013 г.	Управление ЖКХ и ЧС, КУМС Администрации Сосновского муниципального района

4.2. В строке: «Всего (тыс.руб.)» сумму «62701,136 т.р.» заменить на сумму «55451,136 т.р.».

4.3. В строке: «2013 год» сумму «7750 т.р.» заменить на сумму «500 т.р.».

5. Ответственность за исполнение настоящего постановления возложить на начальника отдела ЖКХ управления ЖКХ и ЧС Администрации Сосновского муниципального района Нижегородской области (М.М.Новиков).

6. Контроль над выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации Сосновского муниципального района Нижегородской области, начальника управления ЖКХ и ЧС (А.В.Сорокин).

Глава Администрации
Сосновского муниципального района

А.С.Зимин